bontatem clementer aut ad maliciam et  
 aliquam amara ad pinguedinem aut ad quare  
 omni in parte et prodeat et hanc fuit  
 pro qua puenit ad somnum pollucet uel ad  
 usum pollucet coitus et quibus accidit  
 omni hanc contraria et iste sed mutacoem  
 accidit in uigilibus quoniam alia quod diu sunt  
 puella uirgines et hinc in corpore mil-  
 tas supfluitates emittunt ipas pollucem  
 in somno facta uel per coitum et emittunt et  
 mestrud et tunc corpus purgat effluat  
 tunc maioris sanitatis et in clausis augmeti  
 propter quod supfluitat quod phibebat san-  
 tatem et incrementum diuibus aut accidit  
 gtraturu totum quoniam pro pollucem somni uel  
 coitus effluat maiores cedebiliores  
 eo quod tunc sit coitus supfluitatis illius quod  
 est bona et nra corpori sicut illa quod ramant  
 in corpore diuibus aut hanc humiditatem gtraturu  
 cum somate et quod ad mestrud ad huc  
 aut drus et in ams pubertate eleuatio a  
 tumor mamillae in puellis quoniam quod ad cap  
 ad quere mamillae magnas valde et  
 quod ad pias et pauca mouent quod cof mil-  
 las hinc in somno sicut omni talis em quod  
 mouentia apud munitate auangrom quod  
 nre uormaria uocat quod in plures em  
 a et in fances et alia tres simul omnia  
 et gemellos in quibus em corporibus sunt  
 humiditates supflue multe et in illis somni  
 quantitate illarum supfluitatum ad mammas  
 sicut directas fit eleuatio et tumor mamae  
 pro quousque pueniant ad quantitate disponis  
 et languidum in quibus frangit et subigit et  
 dimittit dependentes in suis post illud ad  
 sicut equaliter eleuata mamilla et remane-  
 bunt pro hoc mamille pro moua dispone que  
 aut paucaores hinc humiditates minores  
 et hinc mammas et que ex aliqua occasi-  
 one uena hinc obstructa et ceteris vi-  
 as clausas per quas humiditates reduant  
 ad mammas in fiores filue anas multas hinc  
 amplas pro quas multas uelociter effluat hu-  
 mor forte nullus aut pias quantitate hinc ma-  
 millas hinc aut licet non in est et in  
 corpus maru quorundam em pro mamille  
 valde timentes et apertes pro in illud

humidum quod est in corpore caro et hanc car-  
 poris frequenter sunt leuia et mollia et uene  
 seculee propter frigiditatem corporis caro et pro  
 mamille caro valde sunt leuia mamillae pud-  
 laxa quare poma mamillae in tumescit in ca-  
 pite et hoc accidit aliqui in quibus pinguis ma-  
 gis pro albis quoniam in calibus est humiditas terrena  
 grossa quod ad mamilla diuatur  
**Capitulum in de principio generationis hominis**  
 quod est sperma maturum circa sexagesimum  
 annum

pro ma non quod gens est generandi  
 filiorum quod illud quod est sufficiens  
 de coctis et hoc est quod intereo  
 distillat septennio hoc est anno  
 pro anaticate generans in hoc est tempus  
 ut in pluuibus non est sperma propleta hinc figu-  
 ram generandi aliquid profecte in quibus hanc  
 quod pro minus in minor etate pntu gnetur forte  
 aliquid ex somate caro tamen illud quod ge-  
 nerat est debile et in firmum non propleta  
 pro ad hanc ante tempus aut dectam  
 maturi seminis accidit tam uis pro mulieribus  
 sicut et alia pluuibus aialibus ad mulieribus et  
 lacidit quod pro facta somni sicut corpus et aut  
 pro aialia in tali aut etate aut et an ta-  
 lem etate etiam impugnant in uenale pue-  
 spisse quod grossa pro uenit et multas cur-  
 rent in mamillis pro alia languoros et ma-  
 riores sicut tenuiores et in impugnant do-  
 lent in pntu dolore magno plus pro alia mulie-  
 res quoniam in quibus hinc spisse et multe carnis  
 et talis caro non est laxabilis sed est gstrata  
 et clausa et gserta uelociter et hinc frequen-  
 tales lacerae in pntu Si aut in tempus pro  
 anni quod pntu sicut frequenissime euenit sicut  
 tunc maior accidit dolor ex corpore impleto  
 quoniam nec nra hinc propleta ad gtrandum non  
 filue fissura propleta ad emittendum pntu et  
 id uelociter in pntu auerant Similiter a  
 mares multas cocutes naq fenestru co-  
 quod subile et calidum pro coitum coit ab eis  
 humidum et remanet in pntu frigidum hu-  
 mectans et non augens et illud est ad et  
 ramaci et fenestru Similiter aut et mu-  
 lieres multas parantes in fances etiam  
 auerit et matuerit propter humores uales  
 multas in pntu emittit et aut apertis quod  
 quorundam de hoc quod matuer non auget

longitudine amplius p[er] p[er]tinet t[er]res i  
fantes p[ro]pter h[uius]modi quod in augmentu[m] d[omi]ni  
de p[er]dicionem h[uius]modi e[st] t[er]ra q[ue] imiles q[ue] t[er]ras  
pubertatis ardebant multo co[m]p[er]tus de p[er]d[ic]io  
amittit de p[er]d[ic]io cocidi postq[ua] plures i  
fantes p[er]p[er]unt q[ue] p[er]t[er]u namq[ue] sicut dixim[us]  
exiit humor pluu[is] ad quo exalat calor  
et calore et humore n[atu]ralib[us] de p[er]t[er]u corp[us]  
no[n] h[ab]et de p[er]d[ic]io cocidi ut in pluu[is] aut  
mulierib[us] p[er] t[er]ra septemna quemet[er]s effia  
ut ad p[er]t[er]u co[m]p[er]ta corp[us] mollia ita  
to tempore maturant quod temp[us] e[st] p[er]t[er]u  
p[er]t[er]u q[ue] t[er]ra iouis et saturni et t[er]ra q[ue] m  
plais q[ue] m[er]it[er]e t[er]ra q[ue] t[er]ra duar[um] su  
p[er]t[er]u stellar[um] m[er]it[er]e p[er]t[er]u copib[us] m[er]it[er]e  
d[omi]ni p[er]t[er]u et h[er]e p[er]t[er]u v[er]t[er]u m[er]it[er]e s[er]p[er]t[er]u q[ue]  
vno solis circulo signor[um] circuitu[m] redu  
cit ad augend[um] et ad unat[um] d[omi]ni ut p[er]t[er]u offi  
cator q[ue] licet forte licet aliquis natus  
non nascat m[er]it[er]e iouis et saturni  
Etio amq[ue] p[er]t[er]u no[n] termet[er]e ad iteranda  
caru[m] stellar[um] q[ue] t[er]ra t[er]ra m[er]it[er]e t[er]ra  
q[ue] t[er]ra t[er]ra vno q[ue] t[er]ra p[er]t[er]u sup[er]  
gnata etio h[uius]modi p[er]t[er]u De ist[er] t[er]ra  
astronomica e[st] reddenda t[er]ra Et hoc d[omi]ni  
se suffat ad p[er]t[er]u q[ue] m[er]it[er]e anno p[er]t[er]u ma  
tura e[st] ad q[ue] t[er]ra mulier Et q[ue] t[er]ra q[ue] t[er]ra  
i matre q[ue] t[er]ra an[no] temp[us] andelict[er] ma  
t[er]ni p[er]t[er]u vno aut indigent maior  
temp[us] q[ue] sit istud q[ue] t[er]ra corp[us] corp[us] sime  
calor mag[is] resp[er]t[er]u Et ante temp[us]  
illud quo p[er]t[er]u matura p[er]t[er]u corp[us] vno  
e[st] p[er]t[er]u corp[us] subtile et aquos[us] et tale p[er]t[er]u  
no[n] e[st] aptu[m] g[ra]t[er]u p[er]t[er]u m[er]it[er]e huano p[er]t[er]u  
q[ue] t[er]ra q[ue] p[er]t[er]u p[er]t[er]u glandulos[us] et grandi  
nosim q[ue] t[er]ra tangit q[ue] t[er]ra q[ue] t[er]ra p[er]t[er]u  
dulis et p[er]t[er]u grandis mollib[us] p[er]t[er]u  
m[er]it[er]e t[er]ra eius p[er]t[er]u g[ra]t[er]u fact[er] et  
mult[er] p[er]t[er]u ad v[er]t[er]u f[er]mante p[er]t[er]u  
et v[er]t[er]u p[er]t[er]u qui p[er]t[er]u ad v[er]t[er]u suan  
e[st] in subali p[er]t[er]u et si c[er]t[er]u euaporaret  
Tale aut[em] p[er]t[er]u grandis no[n] e[st] m[er]it[er]e  
m[er]it[er]e p[er]t[er]u iam de p[er]t[er]u calore iuuetur et  
q[ue] t[er]ra et in p[er]t[er]u et q[ue] t[er]ra id[em] se  
ip[s]o ab humore p[er]t[er]u etas iuuenib[us] Si  
p[er]t[er]u aut[em] eius quod dicit[ur] e[st] q[ue] t[er]ra sub